
Uchwała Nr XVI/320/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

w sprawie  przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na 2004 r.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.41 ust.2 i
ust.5 z dnia 26 października 1982r. ustawy o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231z późniejszymi
zmianami).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przyjąć gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok
2004 stanowiący załącznik do uchwały.

 



§ 2

Finansowanie programu zapewnić ze środków budżetu miasta.

 

§ 3

Zobowiązać Prezydenta Miasta do złożenia sprawozdania z realizacji  gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za  rok 2004  łącznie
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za rok  2004.

 

§ 4

Wykonanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
powierza się Prezydentowi Miasta

 

§ 5

Traci moc :

           Uchwała Nr V/48/ 2003 Rady Miasta z dnia 14 stycznia 2003 w sprawie przyjęcia
 

      gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2003
r.

 

§ 6



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie
w miejscach publicznych oraz  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 28.01.2004 13:08
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 278


